
2020 
Eesti muusika ja muusikud kodus ja maailmas 
AUGUST 

 31.07–7.08 Olav Ehala 70 aasta juubelile pühendatud kontserdid. 31.07 alustasid 
kontserdisarjaga “Meile on palju antud” ringreisi sopran Kädy Plaas, tenor Mati Turi 
ja pianist Hain Hõlpus. Kuuel õhtul kõlab Eesti erinevates paikades Olav Ehala 
laululooming – ettekandele tulevad hitid mängufilmidest “Don Juan Tallinnas”, 
“Nukitsamees” ja “Karoliine hõbelõng” ning muusikalidest “Thijl Ulenspiegel”, 
“Kaotajad”, “Lumekuninganna” ja “Arabella”. Lisaks pakuvad avastamisrõõmu 
mitmed Olav Ehala vähem esitatud laulud. Kontserdid toimuvad 1.08 Kihelkonna 
rahvamajas, 1.08 Tori rahvamajas, 4.08 Endla talus, 5.08 Koeru Aruküla mõisas, 6.08 
Illuka mõisas ning 7.08 Alatskivi lossis. Kontsertide korraldaja on Eesti Interpreetide 
Liit. 

 

 1.08 Collegium Musicale kontsert Moostes. Mooste Elohelü ehk Mooste folgi 
raames annab kammerkoor Collegium Musicale Endrik Üksvärava juhatusel kontserdi, 
mis on pühendatud Veljo Tormise 90. sünniaastapäevale. Ettekandele tuleb läbilõige 
Veljo Tormise kooritsüklist “Unustatud rahvad”. Kontsert toimub Mooste mõisa 
häärberis (mõisa peahoones, Mooste Mõisakooli saalis). 

 

 1.–8.08 Sari “Suveaaria” Pärnu Eliisabeti kirikus. Sari keskendub lauljatele ja 
laiemalt vokaalkunstile ning selle eesmärk on tuua kuulajateni eredat ja inspireerivat 
vokaalmuusikat erinevatest ajastutest. Augustis esinevad sopran Kai Kallastu ja pianist 
Andrus Kallastu (1.08), sopran Maria Vertenina ja pianist Jekaterina Davydova (5.08) 
ning sopran Kai Kallastu (8.08). Festivali kunstiline juht on helilooja ja dirigent 
Andrus Kallastu. 

 

 1.–30.08 Rahvusvaheline Gustav Normanni orelifestival. Festival toimub 
käesoleval aastal neljandat korda Simuna, Viru-Jaagupi, Väike-Maarja, Järva-Jaani ja 
Iisaku kirikutes. Tegemist on orelifestivaliga, kus on tähelepanu all ühe meistri – 
Gustav Normanni – orelid. Normanni näol on tegemist esimese Eesti soost 
oreliehitajaga, kes jõudis oma elu jooksul ehitada arvukal hulgal oreleid nii Eestisse 
kui ka Soome. Festivalil astuvad üles organistid Ulla Krigul, Marju Riisikamp, Jurgita 
Kazakevićiute (Leedu), Sanna Katariina Räsänen (Soome) ja Loreto Aramendi 
(Hispaania), aga ka Klaaspärlimäng Siknfonietta, Corelli Consort jt. Eesti muusikast 
kõlavad Peeter Süda, Arvo Pärdi, Eduard Tubina ja Pärt Uusbergi teosed. 
Festivali korraldaja on Ainar Ojasaar. 

 



 4.–6.08 Gambavaim. Viola da gamba suvekursused ja kontserdid leiavad aset 
Hiiumaal – Kärdlas, Kuristes, Kassaris ja Suuremõisas. Kontsertidega astuvad üles 
Arvo Haasma ja Villu Vihermäe (4.08 Kassari kabelis); gambakonsort väikerinG koos 
Mikko Perkolaga Soomest (5.08 Kärdla kirik) ning kursustest osavõtjad koos Arvo 
Haasma, Villu Vihermäe, Peeter Klaasi, Kristo Käo (teorb) ja Saale Fischeriga 
(klavessiin) (6.08 Suuremõisa lossis). 

 

 4.–9.08 VM FEST Mustvee. Vaimuliku muusika festivali kontserdid toimuvad 
Mustvee pühakodades, kus on esindatud kõikide Mustvees olevate konfessioonide 
muusika. Kontserte annavad käsikellade ansambel Campanelli, ansambel Orthodox 
Singers, Oleviste Ülistuskoor Ekklesia, meesansambel Partes (Poola), Asta 
Krikščiūnaitė (sopran, Leedu) ja Jurgita Kazakevičiūtė (orel, Leedu) ning vanausuliste 
preester Vassili Volkov ja ansambel “Paradisus Vocis” (Läti). Festivali algatas 2015. 
aastal ansambli Orthodox Singers kunstiline juht Valeri Petrov. 

 

 5.–7.08 Viiuliduo Triinu Piirsalu & Joosep Reimaa kontserdid. Sibeliuse 
Akadeemias õppivad noored muusikud on ette valmistanud kava kahele sooloviiulile, 
kus saab kuulda nii romantilisi meloodiaid, meditatiivseid meeleolusid ja virtuoosset 
tulevärki. Ettekandele tuleb Johann Sebastian Bachi, Béla Bartóki, Sergei Prokofjevi 
ja Aleksey Igudesmani looming. Kontserdid leiavad aset 5.08 Haapsalu Jaani kirikus, 
6.08 Mustpeade majas ja 7.08 Tartu Saksa Kultuuri Instituudis. Tallinna kontsert 
toimub koostöös Tallinna Filharmooniaga. 

 

 5.–15.08 Kontserdid Muusikute Fondi PLMF vahendusel. Sarjas 
“Klassikakolmapäevad Tallinna Loomaaias” esinevad 5.08 Elena Brazhnyk (sopran, 
Ukraina) ja Riina Pikani (klaver) ning 12.08 Kadi Jürgens (metsosopran) ja Piia 
Paemurru (klaver). Lisaks astuvad Elena Brazhnyk (sopran, Ukraina) ja Riina Pikani 
(klaver) üles ka 6.08 Tõrva Kirik-Kammersaalis. Sarja “Suveooper” raames annavad 
kontserte Marion Melnik (sopran), Kristina Vähi (sopran), Olga Zaitseva (sopran), 
Annaliisa Pillak (metsosopran), Aleksander Arder (tenor), Tõnis Sarap (bariton) ning 
Tiina Kärblane (klaver). Kontserdid toimuvad Tallinna Püha Katariina kirikus 7., 8., 
14. ja 15.08. Kava “Ainult Georg Otsale mõeldes” toovad kuulajateni Marion Melnik 
(sopran) ja Piia Paemurru (klaver) 8.08 Kiltsi mõisas ja Järva-Jaani kirikus. 9.08 
esinevad kavaga “Sumedad kooskõlad” Rakke kirikus Andreas Lend (tšello) ja Allan 
Jakobi (akordion). 

 

 6.08 Farištamo Elleri ja Steven Meadi kontsert Viljandis. Pianist ja 
vabaimprovisatsiooniga telegev Farištamo Eller annab kontserdi koos 
eufooniumivirtuoosi Steven Meadiga (Inglismaa) Viljandi Baptistikirikus. Steven 
Mead osaleb lisaks Viljandis toimuva noortele suunatud muusikalise loovuse 
suvekoolis Loomelabor üllatuskülalisena. Kontserdil on kaastegev ansambel 
suvekoolis osalejatest. 



 

 6.08 Laulupidu “LAULU TORMIS” Kaikamäel. Kaikamäel (Kaika külas Antsa 
vallas Võrumaal) toimub laulupidu, mis on pühendatud Veljo Tormise 90. 
sünniaastapäevale ja regilaulutraditsioonile laiemalt. Peol lauldakse rahvapärases 
võtmes Veljo Tormise lihtsamaid koorilaule, mis põhinevad regilauludel. Koorilaule 
võtab eest Celia Roose koos segakooriga “Kaika kuur” ja Antsla koorikesega. Laulude 
vahele räägib Tormise ja regilaulu erakordsusest Riina Roose. Laulupidu jätkub 
ühiselt regilaule lauldes. Laule võtavad eest Janika Oras, Tuule Kann, Celia Roose, 
Meelika Hainsoo, Lauri Õunapuu, Epp Margna, Lilian Freiberg, Urmas Kalla, Kaili 
Preismann jpt. Sündmuse korraldajad on MTÜ Kaikamäe ja Keskkonnaamet. 

 

 6.08 Lauri Liivi ja Olav Ehala kontsert filmimuusikast. Laulja, näitleja ja 
muusikalitäht Lauri Liiv ning Eesti filmi- ja teatrimuusika legendaarne helilooja Olav 
Ehala (klaveril) esitavad koos laule Eesti ja maailma teatri- ning filmimuusika 
kullafondist, sh “Kerjuse laul”, “Mõtisklus”, “All That Jazz”, “Somewhere Over The 
Rainbow”, “Ma tahan olla öö”, “Päikeseratas”, “New York, New York". Kontsert 
toimub Tallinna Kesklinna kontserdisarja raames Poolamäe pargis. 

 

 6. ja 13.08 Eesti Kontserdi sari “Suveklassika Kadriorus”. 6.08 esineb Kadrioru 
lossis keelpillikvartett koosseisus Hans Christian Aavik (viiul), Katariina Maria Kits 
(viiul), Johanna Vahermägi (vioola) ja Valle-Rasmus Roots (tšello), kavas Pjotr 
Tšaikovski ja Sergei Prokofjevi keelpillikvartetid. Kontsert toimub Eesti Kontserdi ja 
Eesti Pillifondi koostöös. 13.08 tuleb Arete Kerge (sopran) ja Sten Heinoja (klaver) 
esituses ettekandele Mart Saare vokaallooming, helilooja armastuskirju loeb ette Anu 
Lamp. 

 

 7.08 Tormis Kõrveaial 2020. Veljo Tormise sünnikodus Kõrveaial Aru külas 
Kuusalu vallas esinevad kontserdiga Kuusalu meeskoor (dirigent Ene Järvik), Kolga- 
Kuusalu kammerkoor (dirigent Taavi Esko) ja Eesti Rahvusmeeskoor (dirigent Mikk 
Üleoja). Killukesi soome-ugri müsteeriumist “Lindude äratamine” esitab segakoor 
Vox Populi (dirigent Janne Fridolin, lavastajad Anne Türnpu ja Eva Koldits). Toimub 
Veljo Tormise Virtuaalkeskuse avamine ning Veljo Tormise fondi stipendiumi 
väljakuulutamine ja üleandmine. Üritust korraldab Veljo Tormise Kultuuriselts. 

 

 7.08 Veljo Tormis 90 Tartus. Veljo Tormise 90. sünniaastapäeva auks kõlavad Tartu 
lauluväljakul päikesetõusust päikeseloojanguni tema muusika salvestused ja Fred Jüssi 
loodushelid. Päev algab “Kevade” filmi süidiga Vanemuise teatri orkestri esituses ning 
järgmise 16 tunni jooksul kõlavad plaatidelt Tormise koorilaulud, orkestriteosed, 
kammermuusika, džässi- ja elektroonikatöötlused jm. Teoste vahele on põimitud Fred 
Jüssi salvestatud loodushelid, päikeseloojangul laulab Celia Roose regilaulu. 
Sündmust korraldab Kammerkoor Kolm Lindu. 



 

 7.08 Kontsert “Tormis 90: Tormise tuules”. Nargenfestivali raames esitab Eesti 
Filharmoonia Kammerkoor koos Tallinna Kammerorkestriga Tõnu Kaljuste juhatusel 
armastatud helilooja Veljo Tormise 90. sünniaasta raames Tormise loomingut 
Noblessneri valukojas. Ettekandele tuleb “Reminiscentia: Kevadkillud”, “Neli etüüdi 
Juhan Viidinguga”, “Reminiscentia: “Suvemotiivid”, “Juhan Liivi sarkasmid” 
(Pildikesi minevikust), “Reminiscentia: Sügismaastikud”, “Tornikell minu külas”, 
“Kurvameelsed laulud” (solist Iris Oja), “Reminiscentia: Kolm mul oli kaunist sõna”, 
“Mõtisklusi Hando Runneliga”, Süit filmist “Kevade”, “Raua needmine”, “Viimane 
laev” (Tõnu Kõrvitsa seades) ning “Jaanilaul”. Kaastegevad on Linda Vood (flööt) ja 
Veiko Tubin (tekst). 

 

 7.–9.08 IX Pühalepa muusikafestival. Hiiumaal toimuva muusikafestivali peamiseks 
kontserdipaigaks on Pühalepa kirik, kuid kontserdid toimuvad ka Kärdla kirikus ja 
Lauka kultuuriveskis (kunagine vilja kiirkuivati). Kolme päeva jooksul pakub festival 
mitmekesiseid ja kõrgetasemelisi kontserte. Festivaliga tähistatakse helilooja Veljo 
Tormise 90. sünniaastapäeva ja Arvo Pärdi 85. sünnipäeva. Helilooja Erkki-Sven 
Tüüri sünnilinnas Kärdlas tuleb maailmaesiettekandele tema uus kooriteos “Canticum 
Canticorum Caritatis”, mis on pühendatud festivali kunstilisele juhile Endrik 
Üksväravale ja kammerkoorile Collegium Musicale. Festivali kunstiline juht on 
dirigent Endrik Üksvärav. Festivali korraldajad on MTÜ Kerema Kultuurikoda ja 
MTÜ Collegium Musicale. 

 

 7.–16.08 Soome-ugri müsteerium “Lindude äratamine”. Veljo Tormise 90. 
sünniaastapäeva auks ja tähistamiseks tuuakse Veljo Tormise sünnikodus Kõrveaial 
Kuusalu vallas välja etendus “Lindude äratamine”, mis põhineb Veljo Tormise 
muusikal ning tuule sümfoonial. Laval on segakoor Vox Populi ja dirigent Janne 
Fridolin. Etenduse on lavastanud Anne Türnpu ja Eva Koldits, kunstnik on Kairi 
Mändla, helikunstnik Lauri Kaldoja ja valguskunstnik Airi Eras. Etendused algavad 
päikesetõusuga hommikul kell 5 ning toimuvad 7., 8., 9., 14., 15. ja 16.08. Kontserdid 
korraldab MTÜ Lood ja laulud. 

 

 8.08 Leigo Järvemuusika. Kontsert Leigo talus Palupera vallas Valga maakonnas 
toimub eelmisel aastal taastatud metsalaval – esinejad on metsa sees, publik müstilise 
tiigi kaldal. Üles astub Estonian Cello Ensemble kavaga “Veljo Tormis 90” ja Maarja 
Nuut (laul, viiul). Õhtu lõpetab Tiit Kikase ja keelpillikvarteti audiovisuaalne 
vaatemäng, mis on inspireeritud Terry Riley' teosest “Half Wolf Dances Mad in 
Moonlight”. Esinevad Tiit Kikas (elektriviiul, laserharf, droonipill, live-elektroonika) 
ning keelpillikvartett koosseisus Egert Leinsaar (viiul), Linda-Anette Verte (viiul), 
Sandra Klimaitė (vioola), Theodor Sink (tšello). 

 



 8.08 Veljo Tormise 90. sünniaastapäevaks pühendatud suurejooneline kontsert 
Viljandis. Viljandi Pärimusmuusika Aidas toimuval kontserdil astuvad üles Eesti 
Rahvusmeeskoor Mikk Üleoja juhatusel (solistid sopran Pirjo Jonas ja flötist Pipilota 
Neostus), koos kooriga ka ansambel Metsatöll (dirigent Rasmus Erismaa), Tormis 
Quartet koosseisus Kadri Voorand, Liisi Koikson, Paul Daniel ja Jaak Sooäär ning 
pärimusmuusikud Celia Roose, Ando Kiviberg, Meelika Hainsoo ja Timo Kalmu. 
Kavas on Tormise meeskoorilaulud, seaded Tormise loomingust ning regilaulud. 
Kontserdi korraldaja on Eesti Pärimusmuusika Keskus ja Eesti Kontsert. 

 

 8.08 Floridante ja Risto Joosti kontsert Laulasmaal. Barokkansambel Floridante 
annab koos kontratenor Risto Joostiga kontserdi “An Evening Hymn” Arvo Pärdi 
Keskuses. Ansambel astub üles koosseisus Villu Vihermäe (viola da gamba) ja Saale 
Fischer (klavessiin), lisaks teeb kaasa ka Briti tunnustatud harfimängija Andrew 
Lawrence-King. Kõlab Inglise tuntuima barokiaja helilooja Henry Purcelli, aga ka 
John Dowlandi ja William Crofti imeline muusika. 

 

 8.–9.08 Kammermuusikute suvefestival “Mõisamängud”. Juunis alanud festivali 
teemaks on “Klassika ja tähed”, kontserdid leiavad aset unustatud mõisates üle Eesti. 
Augustis astuvad publiku ette Kristjan-Janek Mölder (bariton), Helin Hallik (kitarr) ja 
Tähe-Lee Liiv (klaver), kavas Robert Schumann, Pjotr Tšaikovski ja Raimo Kangro 
(8.08 Rogosi mõisas ja Kärstna mõisas ning 9.08 Maidla mõisas ja Lasila mõisas); 
Harry Traksmann (viiul), Olga Voronova (viiul), Laur Eensalu (vioola) ja Leho Karin 
(tšello), kavas Ludwig van Beethoveni eelviimane keelpillikvartett nr. 13 
originaalversioonis koos suure fuugaga (8.08 Porkuni mõisas ja 9.08 Kuremaa lossis); 
Yana Mägila (viiul), Anette Ainsaar (viiul), Joosep Ahun (vioola) ja Johannes Sarapuu 
(tšello), kavas Beethoveni esimene keelpillikvratett op. 18 nr 1 ning Erkki-Sven 
Tüüri Esimene keelpillikvartett Urmas Kibuspuu mälestuseks (9.08 Aruküla mõisas ja 
9.08 Jäneda mõisas); Katrin Matveus (viiul), Eva-Maria Sumera (viiul), Helen Kedik 
(vioola) ja Siluan Hirvoja (tšello), kavas Beethoveni Keelpillikvartett op. 59 nr 1 ja 
Lepo Sumera Keelpillikvartett (9.08 Õisu mõisas ja Koigi mõisas) ning  Elo Tepp 
(viiul), Mari Targo (viiul), Karin Sarv (vioola) ja Johannes Teppo (tšello), kavas 
Beethoveni Keelpillikvratett op. 18 nr 1, Tõnu Kõrvitsa “Thule Eleegiad” ja Veljo 
Tormise “Reminiscentia” (9.08 Vana-Vigala mõisas ja Võidula mõisas). 

 

 8.–14.08 Anu Tali juhatab Norra rahvusliku noorteorkestri suvekursuste 
lõppkontserti. Orkestri Ungdoms Symphonikerne suvekursuste lõppkontsert toimub 
9.08 Terningen Arenas Elverumis, kus ettekandele tuleb Sergei Prokofjevi Sinfonia 
Concertante (solist tšellist Amalie Stalheim) ja Pjotr Tšaikovski Sümfoonia nr 5 
kõrval ka Erkki-Sven Tüüri “Le poids des vies nons vécues”. Sama kava kõlab 
ajavahemikul 9.–14.08 ka Larvikis, Oslos ja Århusis. 

 



 11. ja 12.08 Eesti Rahvusmeeskoori kontsert “Tasase maa laul”. Veljo Tormise 90. 
sünniaastapäevale pühendatud kontsertidel 11.08 Antsla kultuuri- ja spordikeskus ja 
12.08 Türi kirikus kõlab helilooja meeskoorilooming. Eesti Rahvusmeeskoori juhatab 
Mikk Üleoja, kaastegevad on Pirjo Jonas (sopran) ja Pipilota Neostus (flööt). 
Kontserdid leiavad aset ka 5.09 Tamsalu Wanas Waksalis ja 6.09 Padise kloostris. 

 

 12.08–6.09 Viljandi Orelifestival. Esmakordselt toimuval festivalil seguneb minevik 
olevikuga, sajanditevanune traditsioon tulevikunägemustega, kuninglikud orelihelid 
ootamatute kooskõlade ja uudsete lahendustega. Koos oreliga kõlavad kitarr, 
mandoliin, vibrafon, ksülofon, elektroonika, torupill, oboe, flööt, viiul ja laul. Lisaks 
traditsioonilistele orelimuusikas kasutatavatele stiilidele (barokk, romantism) kuuleb 
ka palju kaasaegset muusikat, samuti Eesti muusikat läbi erinevate sajandite, alates 
rahvamuusikast kuni noorte Eesti heliloojate uudisteosteni. Kontserdid toimuvad 
Viljandi Pauluse kirikus, Viljandi Jaani kirikus, Helme, Suure-Jaani, Kolga-Jaani, 
Taagepera, Karksi, Tarvastu, Mõisaküla, Põltsamaa, Kõpu ja Paistu kirikutes. 
Esinevad organistid Kadri Ploompuu, Tuuliki Jürjo, Svetlana Kekiševa, Ulla Krigul, 
Kaisa Kuslapuu, Kristel Aer, Maris Oidekivi-Kaufmann jpt muusikuid. Festivali 
korraldab MTÜ Musica Sacra, festivali juht on Tuuliki Jürjo. 

 

 13.–15.08 Kontsert “Saabumissümfoonia”. Juulis alustas Tallinna Kammerorkester 
oma kunstilise juhi Tõnu Kaljustega kümnest kontserdist koosnevat tuuri Eestimaa 
kirikutes Otepääst Tallinnani. Augustis jätkuvad kontserdid 13.08 Paide kirikus, 14.08 
Kuressaare Laurentiuse kirikus, 15.08 Rakvere Kolmainu kirikus ja 15.08 Tallinna 
Jaani kirikus. Kontsertidel põimuvad Joseph Haydni ja Arvo Pärdi looming – Haydni 
Sümfoonia nr 45 ehk “Lahkumissümfoonia” ja Arvo Pärdi “Peegel peeglis”, 
“Orient&Occident”, “Mein Weg” ning “Trisagion”. Solistidena astuvad üles TKO 
kontsertmeister Leho Karin ning Marrit Gerretz-Traksmann (klaver). 

 

 14.08 Vox Clamantis Prantsusmaal. Vokaalansambel Vox Clamantis Jaan-Eik Tulve 
juhatusel astub kavaga “Virgencita” 14.08 üles Fontevraud’ kloostris, kus toob 
ettekandele gregooriuse laulu, Perotinuse ja Guillaume de Machaut’ muusika kõrval 
ka Arvo Pärdi, Helena Tulve ja Tõnis Kaumanni loomingu. 

 

 14.–15.08 VII Rahvusvaheline Eduard Tamme nimeline puhkpillifestival Võrus. 
Avakontserdil 14.08 Võru kultuurimajas Kannel astuvad üles Eesti Akadeemiline 
Vaskpillikvintett (István Baráth – trompet, Indrek Vau – trompet, Andres Kontus – 
tromboon, Yen Pa – metsasarv, Madis Vilgats – tuuba) ja Leedu Filharmoonia 
sümfooniaorkestri vaskpillikvinteti Philbrass. 15.08 kuuleb Võru Keskväljakul 
puhkpillipäeva nonstop kontserti ning erinevaid ülesastumisi Võru linnaosades. 
Esinevad Väägvere Pasunakoor, puhkpilliorkester Forte Tartust, Võru 
Puhkpilliorkester, puhkpilliorkester Kungla, Vastseliina saksofonikvartett, 
vaskpilliansambel Vastseliina Torod, Paganamaa PereBrass, Tõrva muusikakooli 



puhkpilliorkester ja Võhma puhkpillistuudio ansambel. Sama päeva õhtul kell 18 
kuuleb Võru Katariina kirikus Indrek Vau (trompet) ja Heigo Rosina (löökpillid) 
kontserti. 

 

 14.–30.08 Pärnu Linnaorkestri kontserdid. 10.–15.08 toimuvad suvises Pärnus juba 
seitsmendat korda Soome dirigendi Sasha Mäkilä rahvusvahelised 
orkestridirigeerimise meistrikursused. Kursuste lõppkontsert leiab aset 14.08 Pärnu 
kontserdimajas, kus juhatavad kursusest osavõtjad, solistidena astuvad üles Liis Viira 
(harf) ja Monika Mattiesen (flööt). Kavas on Ludwig van Beethoveni Avamäng 
“Egmont” op. 84, Wolfgang Amadeus Mozarti Kontsert flöödile ja harfile C-duur KV 
299 ning Johannes Brahmsi Sümfoonia nr 2 D-duur op. 73. 28.–30.08 annab orkester 
kokku kolm kontserti eesti heliloojate muusikast pealkirjaga “Hää Eesti asi” 28.08 
Vändra kirikus, 29.08 Pärnu-Jaagupi kirikus ja 30.08 Pärnu raehoovis. Solistina astub 
üles Kirill Ogorodnikov (kitarr), juhatab orkestri peadirigent Kaspar Mänd. 

 

 15.08 Veljo Tormise 90. sünniaastapäevale pühendatud kontsert Hirvepargis. 
Suvisel Hirvepargis toimuval kontserdil esineb Eesti Riiklik Sümfooniaorkester koos 
dirigent Kristjan Järviga. Lisaks Tormise loomingule (Süit muusikast filmile 
“Kevade”, “Reminiscentia: Suvemotiivid”, “Nostalgia”, kaks laulu tsüklist 
“Kurvameelsed laulud”, Ülo Kriguli seades “Kiigu, liigu, laevukene”, Avamäng nr 2 
ja Tõnu Kõrvitsa seades “Tasase maa laul”) on kavas ka Eino Tambergi 
“Avafanfaarid”, Heino Elleri “Kodumaine viis”, Tõnu Kõrvitsa “Thule eleegiad” ja 
“Ma vaatan üles mäele” tsüklist “Kreegi vihik”, Eduard Tubina “Eesti rahvatantsud” 
ja “Süit eesti tantsuviisidest”, Kristjan Järvi “Frozen Tears” ning Liisi Koiksoni 
“Sind vaid kiidan”. Solistidena astuvad üles Liisi Koikson (vokaal) ja ERSO 
kontsertmeister Arvo Leibur. Kontserdi korraldaja on ERSO. 

 

 15.08 Imbi Tarumi kontsert Riias. Klavessinist Imbi Tarum astub soolokontserdiga 
“Prantslaste ja itaallaste harmooniline kahevõitlus” üles Riia Väikegildi hoones, kavas 
klavessiinimuusika heliloojatelt Jean-Henry D’Anglebert, Alessandro Scarlatti, Louis 
Couperin ja François Couperin. Kontsert toimub Riia Festivali kontserdisarja 
“Muusikaline matk vanasse Riiga” raames. 

 

 15.08 Estonian Cello Ensemble’i kontsert Palamusel. Sarja “Suveklassika 
Palamusel” raames astub Palamuse kirikus üles Estonian Cello Ensemble koosseisus 
Theodor Sink, Andreas Lend, Marius Järvi, Marcel-Johannes Kits, Johannes Välja ja 
Villu Vihermäe kontserdiga “Mõtisklused”. Ettekandele tuleb Pjotr Tšaikovski, 
Giovanni Sollima jt. loomingu kõrval ka Veljo Tormise, Heino Elleri ja Erkki-Sven 
Tüüri teosed. Kontserdi korraldaja on MTÜ Look. 

 



 15.08 Cantores Vagantese suvekontsert Vääna mõisas. Varajase muusika stuudio 
Cantores Vagantes esineb öökontserdiga, kus tuleb ettekandele Johann Gottlieb 
Janitschi, Johann Christoph Pepuschi, Johann Christian Schickhardti, Nicolas 
Chédeville’i ja Ludwig van Beethoveni muusika. Sel korral esinetakse koosseisus Reet 
Sukk (plokkflöödid, barokkflööt), Taavi-Mats Utt (plokkflöödid), Ingely Laiv-Järvi 
(barokkoboe), Elo Tepp (barokkviiul), Reinut Tepp (klavessiin) ja Egmont Välja 
(barokktšello). 

 

 16. ja 22.08 Kontsert “Organica”. Ulla Krigul orelil ja Ülo Krigul elektroonikal 
toovad publikuni kontserdikava uuest muusikast. Ettekandele tuleb Maria Fausti, 
Sander Mölderi, Malle Maltise ja Raul Ojamaa looming orelile ja elektroonikale. 
Kontserdid toimuvad 16.08 Niguliste kirikus ja 22.08 Kuressaares Laurentiuse kirikus. 

 

 18.08 Heili Rosina ja Heigo Rosina kontsert Viljandis. Flötist Heili Rosin ja 
löökpillimängija Heigo Rosin esinevad Viljandi Baptistikirikus 18.08. 

 

 18.–22.08 XXV Rahvusvaheline Võru Vaskpillipäevade Festival “Võru Kõla”. 
Festival Võru Kandle kontserdisaalis algab kammermuusika kontserdiga, kus esinevad 
Marcel Johannes Kits, Katariina Maria Kits, Klaus-Peeter Haav, Toomas Hendrik 
Ellervee, Jaan Ots, Mart Kuusma, Fred Heinoja, Teodor Juko Hiiemaa ja Hanna Maria 
Semper. 19.08 toimuval XIV Aavo Otsa Trompeti Suveakadeemia kontserdil esinevad 
“Wind Stars 2020” ja “Fanfares of Lviv Quarantine 2020” laureaadid: Mattis Johan 
Mere, Rauno Rüütelmaa, Mehis Martin Ots, Mart Hakon Reinmets, Walter Mägimets, 
Jan Marius Laur, Eerik Bahovski ja Triin Ustav. Kontserdil “Hõbedased helid vabale 
Eestile” 21.08 esinevad Festivalibrass, Tallinna Trompetiansambel ja Eesti Noorte 
Brass (dirigendid Priit Sonn, Valdo Rüütelmaa, Villem Endel Tiits, Jaan Ots ja Aavo 
Ots). Festivali lõpetab kontsert “Nooruse hääled”, laval on Suveakadeemia Brass, 
Eesti Noorte Brass, Festivaliorkester ja solistid. Festivali kunstiline juht on Aavo Ots, 
korraldaja Aavo Otsa Muusikastuudio. 

 

 18.–23.08 XXIII Suure-Jaani Muusikafestival. Festivali avakontserdi Kondase maja 
saalis annavad Mati Mikalai (klaver), Mari-Liis Uibo (viiul), Kai Ratassepp (klaver), 
Aare Tammesalu (tšello), Martti Raide (klaver) ja Mati Turi (tenor), kavas Urmas 
Sisask, Erkki-Sven Tüür, Lepo Sumera, Alo Põldmäe, Arvo Pärt ja Eino 
Tamberg. 20.08 tuleb Energia talu Öko SPA terrassil Mari-Liis Uibo (viiul), Toomas 
Nestori (vioola) ja Aare Tammesalu (tšello) esituses esiettekandele Rasmus Puuri 
uudisteos. Lisaks esinevad festivalil ka ansambel Hortus Musicus, Soo-orkester 
(kontsertmeister Arvo Leibur), Ansambel Kukerpillid, Pärnu Linnaorkester jt. Kui 
esimesel festivalil 1998. aastal kõlas vaid Artur Kapi, Villem Kapi, Eugen Kapi ja 
Mart Saare muusika, siis aastatega on lisandunud teoseid paljudelt Eesti heliloojatelt, 
maailma muusikaklassikast, aga ka tänapäeva loomingust. Traditsiooniliste kontsertide 



kõrval toimuvad lõunatunnid, kus loovisikud räägivad oma tegemistest. Festivali 
kunstiline juht on Andres Uibo. 

 

 19.–21.08 Paavo Järvi kontserdid Zürichi Tonhalle orkestri ees. Paavo Järvi 
juhatab orkestri kontserte kolmel õhtul kontserdisaalis Tonhalle Maag (19., 20. ja 
21.08), kus ettekandele tuleb Jacques Ibert’i Divertisment, Béla Bartóki Viiulikontsert 
nr 1 (solist Lisa Batiashvili) ja Francis Poulenci Sinfonietta. 

 

 20.08 Eesti taasiseseisvumise aastapäevale pühendatud kontsert “Roostevaba 
maailm” Tallinna Lauluväljakul. Selle suve suurejooneliseima kontserdi kavas, mis 
on pühendatud Eesti taasiseseisvumise aastapäevale, kõlavad Ruja tuntuimad laulud 
orkestri ja klaveri seades. Üles astuvad Rein Rannap (klaver), Eesti Riiklik 
Sümfooniaorkester ja rokkbänd koosseisus Peter Põder ja Jörgen Pakkas kitarridel, 
Kaarel Liiv bassil, Ramuel Tafenau trummidel ning Kaspar Tambur süntesaatoritel. 
Kavas on Rein Rannapi armastatuimad meloodiad autori enda seades: “Eesti muld ja 
Eesti süda”, “Rahu”, “Nii vaikseks kõik on jäänud”, “Ilus maa”, “Suudlus läbi jäätund 
klaasi”, “Need ei vaata tagasi”, “Sa oled mul teine”, “Õunalaul”, “Eile nägin ma 
Eestimaad”, “Must lind”, “Must ronk”, “Kel on laulud laulda” jpt. Juhatab Kaspar 
Mänd. Kontserdi korraldaja on Ekspress Meedia AS. 

 

 21.08 Tallinna Kammerorkestri ja Marko Matvere kontsert Haapsalus. Haapsalu 
Tšaikovski festival esitleb kontserti Haapsalu Toomkirikus, kus kõlab orkestri esituses 
Pjotr Tšaikovski “Serenaad” keelpillidele C-duur op. 48. Kontsert jätkub Haapsalu 
linnuse muuseumi hoovis, kus Tallinna Kammerorkestri ja Marko Matvere esituses 
kõlavad lood ja laulud merest ja meremeestest, juhatab Tõnu Kaljuste. 

 

 21.08 Arvo Pärdi “Passio” ettekanne Helsingis. Helsingi Kammerkoor toob Arvo 
Pärdi 85. sünnipäeva puhul ettekandele tema suurteose “Passio” (1982) Nils 
Schweckendieki juhatusel. Helsingi Festivali (Helsingin juhlaviikot) kontserdid 
toimuvad tänavu veebikontsertidena, millest teevad otseülekande YLE kanalid, samuti 
on seda võimalik jälgida veebilehelt: https://helsinkifest.fi/en/ . 

 

 22.08 Maria Fausti uudisteose “Maarja missa” maailmaesiettekanne. Tallinna 
Jaani kirikus toimuval esiettekandel osalevad kammerkoor Collegium Musicale, Maria 
Faust (saksofon), Indrek Vau (trompet), Andres Kontus (tromboon) ja Kristjan Kungla 
(fagott), juhatab Endrik Üksvärav. Maria Fausti uudisteos on valminud Endrik 
Üksvärava tellimusel ning on pühendatud kõikidele naistele, kes on langenud 
vägivalla ohvriks. Teose tekstid koostas Eero Epner, kasutatud on ka Karl Ristikivi 
luulet ja missa teksti. Kontserdi tulu läheb MTÜ Naiste Tugi- ja Teabekeskusele 
õigusabi paremaks korraldamiseks. 



 

 22.–29.08 Tallinna Kammermuusika Festival. Selle aasta festivali teema on 
“Põhjala perspektiivid” põhirõhuga Skandinaavia ja Eesti heliloojate loomingul. 
Festivalil kantakse ette seitse temaatilist ja eriilmelist kontserti: “Grande”, “Saagad”, 
“Hirmulood”, “Pühendus”, “Marianne Leibur Trio”, “Beethoven 250” ja “Festivali 
gala”. Festivali galakontserdil Tallinna Jaani kirikus esineb Eestis esmakordselt 
maailmalavade tippsopran Camilla Nylund (Soome/Saksamaa), kes esitab Richard 
Straussi “Neli viimast laulu” (James Ledgeri seade kammerorkestrile). Samal 
kontserdil tuleb esiettekandele festivali helilooja Tõnis Kaumanni Fagotikontsert 
Peeter Sarapuu soleerimisel. Kaumanni muusikast on festivalil kavas ka “Ja kõrv ei 
puhka” (22.08) ning “Sherlock” (25.08). 23.08 tuleb Mustpeade majas ettekandele 
Mirjam Tally “Talvine saar” (esitajad Toomas Vavilov (klarnet) ja Irina 
Zahharenkova (klaver)). Festivali kunstiline juht on Maano Männi, korraldaja 
Muusikute Fond PLMF. 

 

 23.08 Eesti Segakooride Liidu suvekooli kontsert Haapsalu Toomkirikus. ESLi 
koorid toovad ettekandele Pärt Uusbergi “Kiituselaulu” (dirigent: Pärt Uusberg, 
koormeistrid: Pärt Uusberg ja Küllike Joosing) ning Franz Schuberti Missa nr 2 G-
duur (dirigent: Lilyan Kaiv, koormeistrid: Veronika Portsmuth ja Mai Simson). 

 

 23.08 Hortus Musicuse kontsert “Pühendus”. Ansambli Hortus Musicuse kontsert 
Niguliste kirikus on pühendatud Arvo Pärdi 85. sünnipäevale ning Gia Kantšeli 85. 
sünniaastapäevale. Ansambli tegutsemise algusest peale on Hortus Musicuse kavades 
olnud kindel koht kaasaegsete heliloojate muusikal. Arvo Pärt pühendas ansamblile ja 
Andres Mustonenile mitu teost vahetult pärast unikaalse tintinnabuli-stiilini jõudmist. 
(“Fratres”, “An den Wassern zu Babel saßen wir und weinten”, “Arbos”). Andres 
Mustoneni ja Hortus Musicuse sõprus ja koostöö gruusia helilooja Gia Kantšeliga 
kestis pool sajandit. 

 

 25. ja 27.08 Mihkel Kütson juhatab Beethovenit ja Mozartit Saksamaal. Mihkel 
Kütson seisab Krefeldi ja Mönchengladbachi Teatri orkestri Niederrheinische 
Sinfonikeri ees 25.08 Krefeldi Seidenweberhausis ja 27.08 Mönchengladbachi teatri 
kontserdisaalis. Ettekandele tuleb Ludwig van Beethoveni Sümfoonia nr 6 F-duur op. 
68 “Pastoraalne” ja Wolfgang Amadeus Mozarti Sinfonia concertante viiulile, vioolale 
ja orkestrile (solistid Philipp Wenger – viiul, Albert Hametoff – vioola). 

 

 26.–29.08 Festival Tallinna tornid. Corelli Musicu korraldatav festival ühendab iidse 
linna ajaloo ja eri aegade tornitipud tänapäeva loominguliste tippudega. Keskaegsed 
linnamüüritornid, kirikud ja moodsad pilvelõhkujad täituvad vastavalt torni ajastule 
muusikaga nii keskajast ja barokist rahvalike viiside kuni džässi ja nüüdismuusikani. 
Juba 10. korda toimuva festivali kavas on viis kontserti, kus astuvad üles 



vanamuusikaansambel Rondellus; Anna-Liisa Eller (kannel, psalteerium, plokkfööt) ja 
Taavi Kerikmäe (elektroonika); Ulla Krigul (orel) ja barokkansambel Corelli Consort 
koosseisus Ka Bo Chan (kontratenor), Mail Sildos (barokkviiul), Tõnu Jõesaar (viola 
da gamba); Raivo Tafenau (saksofon) ja Ramuel Tafenau (trummid) ning Rita Ray 
(vokaal) koos Artis Borissi (klahvpillid), Kristen Kütneri (kitarr), Jasper Alamaa 
(bass) ja Ott Adamsoniga (trummid). 

 

 26. ja 31.08 Marie-Helen Aavakivi ja Ralf Taali kontserdid Tartus ja Tallinnas. 
Viiuldaja Marie-Helen Aavakivi koos pianist Ralf Taaliga astuvad üles 26.08 Tartu 
Linnamuuseumis ja 31.08 Mustpeade majas, kavas Johannes Brahmsi ja Robert 
Schumanni kammerloomingu kõrval ka Heino Elleri "Männid" ja "Muusikaline 
moment", Johan Tamverki "Andante cantabile" ning Artur Lemba "Armastuse 
poeem". Kontsertide korraldaja on Eesti Interpreetide Liit. 

 

 27.08 Marianna Liigi orkestriteos festivalil Ung Nordisk Musik. Marianna Liigi 
“Kurzschluss” (2019) tuleb ettekandele Soomes Tampere-talos kontserdil “Earth-
emerged” Tampere Filharmooniaorkestri ja Tampere Orkestriakadeemia esituses, teost 
juhatab Emilia Hoving. Tund enne kontserti tutvustavad publikule teoseid lisaks 
Marianna Liigile ka kontserdi teised heliloojad John Luther Adams, Matias Vestergård 
ja Finn Shields. Kaasaegse muusika festival Ung Nordisk Musik toimub tänavu 
Tamperes 24.–29.08. 

 

 27.08 ERSO kontsert Lätis. Kevadel seoses eriolukorra tõttu ära jäänud kontsert 
leiab nüüd aset 27.08 Cēsise Vidzeme kontserdisaalis. Kaspar Männi juhatusel tuleb 
ettekandele vene ja saksa klassika – Ludwig van Beethoveni Klaverikontsert nr 5 
(solist Andrejs Osokins), Nikolai Rimski-Korsakovi Sümfooniline süit “Šeherezade” 
ning lisaks ka Raimo Kangro “Arcus”. 

 

 27.–30.08 Tallinn Music Week. Rahvusvahelise uue muusika ja linnakultuuri 
festivali muusikaprogramm ühendab kogu maailma artiste ja kõikvõimalikke žanreid. 
Muusikaprogramm koondub peaasjalikult Põhja-Tallinna Telliskivi Loomelinnakusse 
ja Noblessneri sadamalinnakusse. Kooriühingu laval Kalju kirikus 28.08 annavad 
kontserdi segakoor HUIK! ja Tallinna Tehnikaülikooli Akadeemiline Naiskoor. Eesti 
Kontserdi programm Kai kunstikeskuses 29.08 esitleb löökpillimängijaid Tanel-Eiko 
Novikovi ja Lauri Metsvahit reaalsetel ja VR-simulatsiooni pillidel esitamas nii 
Beethoveni kui ka Steve Reichi loomingut; Rootsi-Eesti kollektiivi The Bright Future 
Ensemble’i kava teljeks on Helena Tulve uudisteose “Was It Light?” maailma 
esiettekanne; kammerkoor Collegium Musicale tutvustab Erkki-Sven Tüüri ja Pärt 
Uusbergi kooriteoseid. Eesti Kunstiakadeemias toimuv TMW konverents uurib kuidas 
viirusjärgsetes oludes paremini toime tulla läbi kolme keskse teema, milleks on 
muusikatööstus 2.0, jätkusuutlik areng ja naabrid. TMW peakorraldaja on Helen 
Sildna. 



 

 28. ja 29.08 Vaimuliku muusika kontsert “Great Service”. Inglise kooridirigent 
Edward Caswell, kammerkoor Voces Tallinn ja barokkansambel Floridante annavad 
28. ja 29.08 kaks kontserti, mille nimiteos – William Byrdi “Great Service“ – on 
anglikaani kiriku vaimuliku muusika kroonijuveel. Eesti heliloojalt Arvo Pärdilt on 
kavasse põimitud osad teosest “7 Magnificat-antifoni“, mille iga osa eraldi kujutab 
neitsi Maarja ülistuslaulu. Kontserdikavas on ka Heinrich Schützi, Jacob Obrechti jt 
vaimulik muusika. Kontserdid toimuvad 28.08 Tartu Jaani kirikus ja 29.08 Tallinna 
Jaani kirikus. Kontserdid on pühendatud Arvo Pärdi 85. sünnipäevale. 

 


